[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188673, дер. Новое Девяткино, ул. Школьная, д. 2 , помещ. 13-Н  Всеволожский район, Ленинградская область

Тел./факс (812) 679-91-50, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2023                                                                                              № 336/01-04
    дер. Новое Девяткино
Об отмене постановления администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 09.08.2023 г. № 231/01-04

В связи с непредоставлением НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» документов (сметы), руководствуясь Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 04.08.2023) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» от 09.08.2023 г. № 231/01-04 «Об организации обеспечения своевременного проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава муниципального образования                                   Д.А. Майоров